

February 22, 2022

The Deputy General Manager
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J. Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001
Maharashtra, India.

The Listing Manager
National Stock Exchange India Ltd.
Exchange Plaza
Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Maharashtra, India.

BSE Code: **512573**

NSE Symbol: **AVANTIFEED**

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication in connection with Intimation of Extra Ordinary General Meeting (EGM) and to register/update email addresses and Bank details of members.

We are here to inform you that, pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosed herewith the Newspaper publication copies of the Intimation of Extra-Ordinary General Meeting (EGM) and request to members to register/update their email addresses and Bank details, published in below mentioned Newspapers on Tuesday, February 22, 2022.

1. Financial Express in English language (all editions) and
2. Andhra Prabha in Telugu language (Hyderabad & Vishakhapatnam Edition)

The newspaper publication is also available on Company website at www.avantifeeds.com.

Kindly, take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **Avanti Feeds Limited**


C. Ramachandra Rao
Joint Managing Director,
Company Secretary & CFO



Encl: As above



Regd. Office : Flat No. 103, Ground Floor, 'R' Square,
Pandurangapuram, Visakhapatnam-530003, A.P., India
Corporate Office : G-2, Concorde Apartments,
6-3-658, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana, India
Tel. 040-23310260/261. E-mail: avantiho@avantifeeds.com,
Website: www.avantifeeds.com CIN: L16001AP1993PLC095778

NOTICE

(For the attention of Equity shareholders of Avanti Feeds Limited)

INFORMATION TO THE SHAREHOLDERS ON THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) AND TO REGISTER/UPDATE EMAIL ADDRESSES AND BANK DETAILS

NOTICE is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the Shareholders of Avanti Feeds Limited ("the Company") will be held on Wednesday, the 23rd Day of March, 2022 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and the Securities Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities Exchange Board of India (SEBI), to transact the businesses as set out in the Notice of the EGM.

The Notice of the EGM will be sent to the members electronically whose email addresses are registered with the Company/RTA/Depository Participants(s). The Notice of EGM will also be made available on the website of the Company viz., www.avantifeeds.com and on the website of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com) and on the website of KFin Technologies Pvt. Ltd. (at www.evoting.kfintech.com).

Participation in EGM through VC / OAVM:

Shareholders can attend and participate in the EGM through the VC / OAVM facility only, which is being availed by the Company from KFin Technologies Pvt. Ltd., the details of which will be provided by the Company in the Notice of the EGM. Shareholders attending through VC / OAVM shall be counted for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Manner of registering/updating E-mail Address and Bank details:

Shareholders are required to follow the below Instructions to register/update their email addresses and Bank details with the Company/RTA/Depository(s):

Shareholders holding shares in physical mode	Send a request letter to the Company's RTA i.e., KFin Technologies Private Limited at einward.ris@kfintech.com with the following details: 1. Name and address of shareholder 2. Registered folio number 3. Email address 4. Contact number 5. Self-attested copy of PAN 6. Self-attested copy of any of the document(s) (Driving License, Election Identity Card, Passport, Aadhar) 7. Bank account details (copy of cancelled cheque)
Shareholders holding shares in Dematerialized mode	Please contact their respective Depository Participants ('DPs')

In case of any queries / difficulties in registering the e-mail address, Shareholders may write to KFinTech at einward.ris@kfintech.com.

Manner of Voting on Resolutions placed before the EGM:

The Company is providing facility of casting the votes from a place other than venue of the EGM ('remote e-voting') as well as e-voting during the EGM ('e-voting during the EGM') on all the resolutions set out in the Notice of EGM. The manner of remote e-voting / e-voting during the EGM for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice of the EGM.

The notice of the EGM will be sent to the shareholders to their email addresses within the stipulated time lines.

For AVANTI FEEDS LIMITED

Sd/-

C.RAMACHANDRA RAO
JOINT MANAGING DIRECTOR,
COMPANY SECRETARY & CFO

Place : Hyderabad
Date : 21-02-2022





అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్
 నమోదిత కార్యాలయం: ఫ్లాట్ నెం.103, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్, ఆర్ స్ట్రోర్, పాండురంగపురం, విశాఖపట్నం-530003, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా.
 కార్యకేంద్ర కార్యాలయం: జి-2, కాన్కెర్ట్ అపార్ట్మెంట్స్, 6-3-658, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500 082. తెలంగాణ, ఇండియా.
 టెలిఫోన్: 040-23310260/261, ఇ-మెయిల్: avantiho@avantifeeds.com
 వెబ్సైట్: www.avantifeeds.com
 రిజిస్ట్రేషన్ నెం: 160012519936 ఎన్ఐటిఐ 095778

ప్రకటన

అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్ యొక్క ఈక్విటీ వాటాదారులు గమనించుట కొరకు

వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి) / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు (ఓఎవిఎం) ద్వారా జరుగనున్న అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం మరియు ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు మరియు బ్యాంకు వివరాలు నమోదు చేసుకొనుట / అప్డేట్ చేసుకొనుటపై వాటాదారులకు సమాచారం.

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఇజిఎం యొక్క నోటీసులో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారములు నిర్వహించుటకు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ('ఎంసెఎ') వారిచే జారీ చేయబడిన విషయంలో అన్ని వర్తించే సర్క్యులర్లు మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ లోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ) తో చదువుకొనే సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లీస్టింగ్ ఆర్టిగేషన్ మరియు డిస్కోజర్ అవశ్యకతలు) రిగ్యులేషన్స్ 2015 మరియు అందులో చేయబడిన నియమావళి మరియు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క వర్తించే నిబంధనలు అన్వయించిన అనుసరించి వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి) / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ("ఓఎవిఎం") ద్వారా అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") యొక్క వాటాదారుల యొక్క అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం ("ఇజిఎం") బుధవారం 23వ రోజు మార్చి, 2022 ఉ.11.00 గం.లు (ఐఎస్టీ) కు జరుగనున్నది.

ఇజిఎం యొక్క నోటీసు కంపెనీ / ఆర్టిఎ / డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ (లు) తో నమోదు కావలసిన వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలకు సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో పంపబడినవి. ఇజిఎం యొక్క నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.avantifeeds.com వద్ద మరియు కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలు లిస్ట్ అయిన స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ల వెబ్సైట్ అనగా బీఎస్ఇ లిమిటెడ్ (www.bseindia.com) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) మరియు కెఫెస్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్ (www.evoting.kfintech.com) వద్ద కూడా అందుబాటులో కలదు.

విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఇజిఎంలో పాల్గొనుట: వాటాదారులు కెఫెస్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారి నుండి కంపెనీ వారిచే అందుబాటులోగల విసి/ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా మూత్రమే ఇజిఎంలో పాల్గొనవచ్చును మరియు హాజరు కావచ్చును. వివరాలు ఇజిఎం యొక్క నోటీసులో కంపెనీ వారిచే తెలుపబడినవి. కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కోరం ఉద్దేశించి విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా వాటాదారులు హాజరుగుట లెక్కించబడును.

ఇ-మెయిల్ చిరునామా మరియు బ్యాంకు వివరాలు నమోదు చేసుకొనుట / అప్డేట్ చేయు విధానం: కంపెనీ / ఆర్టిఎ / డిపాజిటరీ(ల)తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు మరియు బ్యాంకు వివరాలు నమోదు చేసుకొనుట / అప్డేట్ చేయుటకు దిగువ సూచనలను వాటాదారులు పాటించవలసి ఉన్నది.

భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులు	దిగువ తెలిపిన వివరాలతో einward.ris@kfintech.com వద్ద కంపెనీ యొక్క ఆర్టిఎ అనగా కెఫెస్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ నకు అభ్యర్థన లేఖ పంపగలరు. 1. వాటాదారుని పేరు మరియు చిరునామా 2. నమోదిత ఫోలియో నెం. 3. ఇ-మెయిల్ చిరునామా 4. సంప్రదించవలసిన నెం. 5. పాస్ యొక్క స్వయం దృవీకృత ప్రతి 6. డాక్యుమెంట్ (లు) (డ్రైవింగ్ లైసెన్స్, ఓటరు గుర్తింపు కార్డు, పాస్ పోర్ట్, ఆధార్) యొక్క ఏదేని స్వయం దృవీకృత ప్రతి 7. బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు (రద్దవుచున్నది చెక్ యొక్క కాపి)
డిమెటరీయలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులు	వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ (డివిఎస్) లను దయచేసి సంప్రదించగలరు.

వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకొనుటలో ఏదేని సందేహాలు / అవాంఠల విషయంలో వాటాదారులు einward.ris@kfintech.com వద్ద కెఫెస్ టెక్నాలజీస్ వారికి వ్రాయగలరు. ఇజిఎం సమక్షములో ఉంచిన తీర్మానాలపై ఓటింగ్ యొక్క విధానం: ఇజిఎం యొక్క నోటీసులో తెలిపిన తీర్మానాలన్నింటిపై ఇజిఎం ('రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్') అదే విధంగా ఇజిఎం జరుగు సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ (ఇజిఎం జరుగు సమయంలో ఇ-ఓటింగ్) యొక్క ప్రదేశము కాని ఇతర ప్రదేశము నుండి ఓటు వేయుటకు కంపెనీ వారు సదుపాయం ఏర్పాటు చేసినారు. డిమెటరీయలైజ్డ్ రూపంలో, భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారుల కారణం మరియు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాబడని వాటాదారులకొరకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ / ఇజిఎం జరుగు సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ యొక్క విధానం ఇజిఎం నోటీసులో వివరముగా ఇవ్వబడినది. ఇజిఎం యొక్క నోటీసు నిర్దేశించిన సమయంలో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలకు వాటాదారులకు పంపబడును.

అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్ తరపున
 సం/- సి. రామచంద్రరావు
 ప్రదేశం : హైదరాబాద్
 తేది : 21.02.2022
 జాయింట్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 కంపెనీ సెక్రటరీ & సీఎఫ్ఓ

